
quinta-feira, 20 de agosto de 2015  |  Ano III - Edição nº 00312 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

                   Estado da Bahia 

            Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro 
                     CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia 

                     Tel.: (74) 3643-1076     Fax: (74) 3643-1230      e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com 

 

 

DECRETO Nº 153/2015, DE 17 DE AGOSTO DE 2015. 

 

Dispõe sobre a nomeação da Comissão de 

Avaliação para fins de interesse social. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições legais que lhe confere a lei Orgânica Municipal, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Nomear Servidores Públicos Municipal a fim de compor a Comissão 

de Avaliação para fins de interesse social. 

 

Art. 2º. A Comissão de Avaliação será integrada por Servidores da 

Administração Pública Municipal, conforme abaixo nominados: 

 

1. Welber Alves da Silva 

2. Marcos Miranda Souza 

3. Francisco Sidnei Cedro de Souza 

 

Art. 3º. Caberá à Comissão de Avaliação da Prefeitura, definir o valor a ser 

pago pelo imóvel (terreno) localizado no Povoado de Baixa da Cainana, a fim 

de construir uma Escola de 04 (quatro) salas, padrão FNDE, para substituir 

as atividades Escola Municipal Princesa Isabel. 

 

Art. 4º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Mulungu do Morro - BA, 17 de agosto de 2015. 

 

 

FREDSON COSME ANDRADE DE SOUZA 

Prefeito Municipal 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3D40E5ED8D9CFD1E8FAB9A78439F9162


		2015-08-20T11:59:48-0300




